
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“G. SOLIMENE” 

Via Aldo Moro, 1 – 85024 LAVELLO (PZ) 

Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza Marketing 
Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare Agroindustria 
Liceo Classico 

Corso SIRIO 

Serale per Adulti 
 

      C.F. 93001760763     Pres.0972 88146 – Segr.0972 83956     0972 85368      pzis01100t@istruzione.it 

 

 PROT. N.1376 - C /37                                                                                      Lavello, 5 marzo 2018 

 

AL SITO WEB 

ALL‘ALBO 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 33 

 

DETERMINA DI NOMINA DELLA COMMISSIONE VIAGGI: Praga (Repubblica Ceca), 

Venezia, Padova (Veneto). 
 

VISTA la Determina dirigenziale n. 23 del 27/01/2018 avente ad oggetto la manifestazione di 

interesse per l’organizzazione di viaggi di istruzione. 

VISTA la Determina dirigenziale n. 27 del 22/02/2018 avente ad oggetto la procedura comparativa 

art. 34 D.I. 44/2001  per l’affidamento del servizio di organizzazione e realizzazione  di un  viaggio 

di istruzione a.s. 2017/2018- pacchetto tutto compreso PRAGA. 

VISTA la Determina dirigenziale n. 28 del 22/02/2018 avente ad oggetto la procedura comparativa 

art. 34 D.I. 44/2001  per l’affidamento del servizio di organizzazione e realizzazione  di un  viaggio 

di istruzione a.s. 2017/2018- pacchetto tutto compreso VENETO. 

VISTE le richieste di offerta pervenute ; 

VISTA la necessità di valutare le offerte; 

 

  DETERMINA 

 

Per le motivazioni sopra espresse di 

Nominare la Commissione: 

Presidente: Prof.ssa  Anna dell'Aquila  - Dirigente Scolastico  dell'I.I.S.S." G. Solimene" - Lavello; 

DSGA Maddalenna Grimaldi. 

Componente con funzioni anche di segretario: Prof.ssa Incoronata Pettorruso.  

Componente: Prof.ssa Emanuela Di Palma - dell'I.I.S.S. " G. Solimene" - Lavello; Prof.ssa Falcone 

Concetta  - dell'I.I.S.S. " G. Solimene" - Lavello; 

 

L’ esame delle offerte avverrà come da calendario a partire dalle ore 15.00 del 5/3/2018 iniziando 

dalle offerte del viaggio a Praga.      

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               Prof.ssa Anna dell'Aquila 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2018-03-05T11:41:27+0100
	DLLNNA65T62D643Z




